AVISO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO TÉCNICA E CONTÁBIL

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2020.

A COPEL, torna público, o AVISO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO
TÉCNICA E CONTÁBIL da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2020. Tipo: Menor
Preço por Lote, na forma de Execução Indireta sob o Regime de Execução Empreitada
por Preço Unitário. Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Execução de
Serviços de Manutenção nas Unidades Escolares no Município de Lauro de Freitas.
Conforme Planilhas, Termo de Referência, Especificações Técnicas d Projetos Em CD
Anexo no Edital. Após a análise da Qualificação Técnica e Qualificação Econômico–
Financeira dos documentos contidos nos Envelopes Nº 01 - Documentos de Habilitação,
o Técnico Contábil da Secretaria Municipal de Administração e a Equipe Técnica da
Secretaria Municipal de Infraestrutura emitiram Pareceres Técnicos conclusivos através
dos quais julgam HABILITADAS as empresas Metro Engenharia e Consultoria Ltda,
Sanjuan Engenharia Ltda, Gradus Construtora Ltda, AJL Construções Ltda, MVS
Marcelo Vicente da Silva Eirele – ME, Liencbras do Brasil Construções e Serviços
Ltda. – EPP, Qualy Engenharia Ltda., Roble Serviços Ltda, NJX Construtora Eireli, e
Ferreira Costa Engenharia e Projetos Ltda. – EPP e INABILITADAS as empresas Jota
Construções e Empreendimentos Eireli, Gan Engenharia Eireli, Santa Fé Engenharia
Eireli, Makitorre Serviços para Construção Ltda. – EPP, Astec Construções Eireli,
Madre Mais Empreendimentos Ltda. – ME, Pavloc Construções e Locação de Máquinas
Ltda. – ME e Reconart Construções Ltda. O inteiro teor do Parecer Técnico e Parecer
Contábil se encontra à disposição dos interessados, exclusivamente via requisição por
telefone: 3288 8792 ou via email: copel2017@yahoo.com, tendo em vista a suspensão
do atendimento presencial ao público, conforme determinação contida na Portaria
SECAD nº 003 de 19 de março de 2020 em conformidade com os Decretos já
publicados. Luciana Brito Bispo Nascimento – Presidente da Comissão de Licitação.
Lauro de Freitas, 27 de março de 2020.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FLDOMJPJEO2KLIVDDOU7VW

Sexta-feira
27 de Março de 2020

13 - Ano VIII - Nº 1649